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İstihdam Edilebilirlik Eğitim Modülü  
 
İçerik 

“Türkiye’deki Mülteciler ve Ev Sahibi Toplulukların Finansal Katılımı” projesi kapsamında, Sparkassenstiftung 
olarak, yeni mezunların kendi cevaplarını ve kariyer yollarını bulmalarını sağlamak amacıyla “İstihdam 
Edilebilirlik Eğitim Modülü”nü oluşturduk.  
 
İstihdam Edilebilirlik Eğitim Modülü’nün temel amacı, yeni mezunları iş dünyasına hazırlamak ve eğitim 
sürecinden istihdama geçişlerini desteklemektir. Bu modül mezun olacak öğrencilerin kendileri için doğru 
tercihleri yapmalarını ve en iyi performans gösterecekleri alanları keşfetmelerini sağlayacaktır. Öğrencilerin 
gelecek için hayallerini keşfederek, kariyer yollarını çizmeleriniz destekleyecektir. Bu eğitim modülü ile, yeni 
mezunların bir işe başvurmadan önce özgüvenleri gelişecek ve iş dünyasına adım atmaları kolaylaşacaktır.  
 
İstihdam Edilebilirlik Eğitim Modülü aynı zamanda iş arama teknikleri ve temel işgücü piyasası ihtiyaçlarını 
anlama konusunda pratik rehberlik sağlar. Özgeçmiş ve niyet mektubu hazırlamak için pratik ve doğru yolları 
içerir. Yeni mezunları iş görüşmelerine hazırlamayı amaçlar ve istihdam için faydalı ipuçları verir. Bu bilgi ve 
uygulamalara ek olarak modül aynı zamanda temel iş hukuku, çalışanların hakları ve sorumlulukları hakkında 
da bilgi vermektedir.  
 
Yüz yüze eğitim sırasında, ilgili tüm konular pratik vaka çalışmaları ile desteklenmektedir. 
 
İstihdam Edilebilirlik Eğitim Modülü, öğrencilere ve yeni mezunlara yardımcı olmak üzere deneyimli İnsan 
Kaynakları Uzmanları tarafından verilecektir. 
 
Yüz Yüze Eğitim Süresi: 1 Gün 
Çevrim İçi Eğitim Süresi: 2,5 Saat 
 
Eğitim Modülü 8 bölümden oluşmaktadır:   
 
Bölüm 1-    Kariyer Planı Adımları/Kendini Tanı  
Bölüm 2-    İş Dünyasının Geleceği 
Bölüm 3-    İş Gücüne Katılım için Nitelikleri Güçlendirme 
Bölüm 4-    İstihdam Platformlarını Kullanma 
Bölüm 5-    Başvuruda Bulunma 
Bölüm 6-    Başarılı Mülakat 
Bölüm 7-    İstihdam Konusunda Bilinmesi Gerekenler 
Bölüm 8-    Kariyer Planı Oluşturmak 
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